МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84

                ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

(  МАОУ СОШ № 84  )

П Р И К А З

 от     05.10.  2020 г.                                         №    348-02

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования в МАОУ СОШ 84

в 2020-2021 учебном году

В целях проведения разъяснительной работы по вопросам подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования в 2020-2021 учебном году п р и к а

з ы в а ю:

1. Заместителю директора по УВР Тетере С.П.:

1.1. Обеспечить условия для работы телефонов «горячей линии» по

вопросам подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего

образования в 2020-2021 учебном году (приложение № 1).

1.2. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на

школьном сайте и информационном стенде.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

Заместитель директора по УВР

Приложение № 1

к приказу №    от  05.10. 2020 года

Консультации

для родителей (законных представителей) и обучающихся 11-х классов

Ф.И.О. Должность
Дата

проведения

Время

проведения

Устинова  Ирина

Александровна

Директор

вторник

четверг
14:00-17:00

Тетеря Светлана

Петровна

Заместитель директора

по УВР

понедельник

пятница
14:00-17:00

Хорошилова Екатерина

Евгеньевна
Педагог-психолог среда 14:00-17:00

Режим работы

телефонов «горячей линии»

Ф.И.О., должность Режим работы
Телефоны

«горячей линии»

Устинова И.А. директор
9:00-13:00

вторник, четверг
236-10-39

Тетеря С.П.

заместитель директора по УВР

09:00-13:00

понедельник

пятница

236-73-13